
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Батуринській міській раді Бахмацького району Чернігівської 
області у комунальну власність Батуринської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 617,6783 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Батуринської територіальної громади Бахмацького району Чернігівської 
області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 20-ОТГ

В.о. начальника

ібпасті

20-ОТГ від 09 12 2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 20-ОТГ передає із державної власності, а 
Батуринська міська рада Бахмацького району Чернігівської області приймає 
у комунальну власність Батуринської територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Батуринської міської ради 
Бахмацького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

управління Держгеокадастру

т-В.о. начальника Головного
тт

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

20-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К адастровий  ном ер  
зем ел ь н о ї ділянки

М ісц е р озташ уван ня зем ел ьн ої 
д іл я н к и  (обл асть , район, рада)

П лощ а (та)
Ц іл ьове призначення зем ел ьн ої 

ділянки  (код, назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ельну  

ділянку

В ідом ості про  
обм еж ення у 

ви користанні 
зем ел ь н ої д іл я нки

1 2 3 4 5 6 7

1 7420383000:07:000:0131 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Городищенська сільська рада 22,0341 01.13 Для іншого

сільськогосподарського призначення
21.11.2006р б/н ТОВ "Чернігівська 

м'ясна компанія" Не зареєстровано

2 7420383000:07:000:1005 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Городищенська сільська рада 2,6559 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, від 08.02.2018 ТОВ 
«Сільськогосподарське 

підприємство «Агродім»
Не зареєстровано

3 7420383000:07:000:1070 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Городищенська сільська рада 12,2089 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

4 7420385000:05:000:0821 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 3,8991 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 3.8991 гектарів

5 7420385000:06:000:1740 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 2,1000 01.01 Відсутні Не зареєстровано

6 7420385000:06:000:1741 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 0,7000 01.01 Відсутні Не зареєстровано

7 7420385000:06:000:1742 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 0,8000 01.01 Відсутні Не зареєстровано

8 7420385000:06:000:1743 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 0,6001 01.01 Відсутні Не зареєстровано

9 7420385000:06:000:1749 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 47,0000 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, від 12.08.2019р б/н ФГ 

"Бахмацьке" Не зареєстровано

10 7420385000:06:000:1946 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 5,2931 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7420385000:06:000:1974 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 1,8462 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7420385000:06:000:1975 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 1,7807 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7420385000:06:000:1977 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 4,5222 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



14 7420385000:06:000:2063 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Красненська сільська рада 2,0000 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

15 7420386500:02:000:1044 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 2,1463 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7420386500:02:000:1045 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 8,1636 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 3.3972 гектарів 
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини 8.1636 гектарів

17 7420386500:03:000:0994 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 4,4707 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7420386500:03:000:0995 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 3,7561 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7420386500:05:000:0873 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 22,5890 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
орендаСобора Борис Петрович 

12.11.2014 та 17 років Не зареєстровано

20 7420386500:05:000:0996 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 1,3893 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7420386500:05:000:0997 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 4,9050 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7420386500:05:000:0998 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 1,6365 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.6365 гектарів

23 7420386500:05:000:1000 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 2,0000 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

24 7420386500:03:000:1019 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Митченківська сільська рада 2,0000 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0,3203 гектарів

25 7420387000:01:002:0266 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 6,2700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7420387000:03:002:0038 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 9,1611 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7420387000:03:002:0040 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 2,3456 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7420387000:05:000:0412 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 12,1230 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7420387000:05:000:0413 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 4,4383 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7420387000:06:000:0584 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 2,6520 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 2.6520 гектарів



31 7420387000:06:000:0620 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 7,3917 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 7.3917 гектарів

32 7420387000:06:000:0622 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 5,5536 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7420387000:06:000:0623 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 5,2067 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7420387000:06:000:0624 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 24,1528 01.01 оренда Фермерське господарство 

"Коровай-У" 14.07.2020 7 років Не зареєстровано

35 7420387000:06:000:0625 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 48,1761 01.01

оренда ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"ІНВЕСТАГРО"" 29.05.2020
Не зареєстровано

36 7420387000:06:000:0626 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 13,8012 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7420387000:06:000:0627 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 12,2976 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7420387000:06:000:0633 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 0,9379 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.9379 гектарів

39 7420387000:06:000:0640 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 0,8622 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7420387000:06:000:0641 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 1,5286 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7420387000:06:000:0642 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 2,9611 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7420387000:06:000:0643 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 2,5369 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7420387000:06:000:0644 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 3,9023 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7420387000:06:000:0645 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 4,3596 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7420387000:06:000:0646 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 3,9114 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7420387000:07:000:0672 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 29,9274 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

орендаФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"ІНВЕСТАГРО" 29.05.2020

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
1.3020 гектарів

47 7420387000:08:000:0540 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 12,3637 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7420387000:09:000:0473 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 6,2026 01.01 Відсутні Не зареєстровано

49 7420387000:09:000:0474 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 0,9082 01.01 Відсутні Не зареєстровано



50 7420387000:09:000:0508 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 25,4532 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 25.4532 

гектарів
51 7420387000:09:000:0513 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Обмачівська сільська рада 7,6434 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

52 7420387000:09:000:0514 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 22,8324 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 5.9020 гектарів

53 7420387000:09:000:0533 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 4,0511 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7420387000:09:000:0534 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 5,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

55 7420387000:09:000:0535 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 8,6789 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 1.9964 гектарів

56 7420387000:09:000:0536 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Обмачівська сільська рада 14,8184 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7420387200:01:002:0068 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 4,4988 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7420387200:02:000:0132 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 0,9396 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7420387200:02:000:0133 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 3,1022 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7420387200:03:001:0037 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 12,8014 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7420387200:03:001:0038 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 5,7116 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7420387200:04:000:0337 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 1,8489 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7420387200:04:000:0338 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 2,7350 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7420387200:04:000:0339 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 2,7667 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7420387200:04:000:0340 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 8,5874 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7420387200:04:000:0341 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 9,2832 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7420387200:04:000:0342 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 8,1474 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7420387200:05:000:0192 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 16,2540 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7420387200:05:000:0193 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 2,8996 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



70 7420387200:05:000:0194 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 3,8321 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7420387200:06:000:0092 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 23,5636 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

72 7420387200:06:000:0093 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 14,6350 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 6.8627 гектарів

73 7420387200:07:000:0325 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 5,3880 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7420387200:08:000:0090 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 1,4929 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7420387200:08:000:0093 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 2,5898 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7420387200:08:000:0094 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 5,1937 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7420387200:08:000:0095 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Пальчиківська сільська рада 7,9616 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 617 ,6783

В.о. начальника Головного управління
Держгеокадастру у Чернігівській області

£\\
* Л \

О О  Л

^ ' 5 1!
і__Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

код

* Яй

Батуринський міський голова Бахмацького району 
Чернігівської області

Леонід ДУША

\ \  & _ У/
1235*


